
 

 

Działanie zostało sfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego. 

 

 

Lista wszystkich szkół zakwalifikowanych do projektu w I turze naboru   

(stan na 16 stycznia 2026 r.): 

 

➢ Rejon Poznań: 

Szkoła Podstawowa nr 69 im. Jarogniewa Drwęskiego Szkoła Mistrzostwa Sportowego w 

Zespole Szkół nr 8 w Poznaniu 

 

Szkoła Podstawowa nr 42 im. Bolesława Chrobrego w Poznaniu 

 

Szkoła Podstawowa nr 19 im. St. Staszica w Poznaniu 

 

Szkoła Podstawowa nr 80 im Kornela Makuszyńskiego w Poznaniu 

 

Szkoła Podstawowa nr 90 im. hr. Władysława Zamoyskiego w Poznaniu 

 

Szkoła Podstawowa nr 36 im. mjr. Henryka Sucharskiego w Poznaniu 

 

Szkoła Podstawowa nr 51 im. Bronisława Szwarca w Poznaniu 

 

Szkoła Podstawowa nr 18 im. Zofii Nałkowskiej w Poznaniu 

 

Szkoła Podstawowa nr 46 im. Marii Dąbrowskiej w Poznaniu 

 

Szkoła Podstawowa im. W. Witosa w Biezdrowie 

 

Szkoła Podstawowa nr 26 im. Ryszarda Berwińskiego w Zespole Szkół i Placówek 

Oświatowych w Poznaniu 

 

   Szkoła Podstawowa im. A. Fiedlera w Bytyniu 

 

  Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół im. Jadwigi i Władysława Zamoyskich w 

Rokietnicy 

 

 Szkoła Branżowa w Zespole Szkół im. Jadwigi i Władysława Zamoyskich w Rokietnicy 

 

Technikum w Rokietnicy w Zespole Szkół im. Jadwigi i Władysława Zamoyskich w 

Rokietnicy 

 

 Technikum w Poznaniu w Zespole Szkół im. Jadwigi i Władysława Zamoyskich w Rokietnicy 

 

 Szkoła Podstawowa im. gen. Stefana Roweckiego „Grota” w Koziegłowach 

 

  Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tytusa Działyńskiego w Kórniku 

 

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Wojska Polskiego w Obornikach 
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Szkoła Podstawowa nr 3 im. Zbigniewa Herberta we Wronkach 

 

Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Szarych Szeregów w Poznaniu 

 

 Szkoła Podstawowa nr 4 im. Armii „Poznań” w Poznaniu 

 

Szkoła Podstawowa nr 10 im. Arkadego Fiedlera w Poznaniu 

 

  Szkoła Podstawowa nr 13 z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego im. Cytadelowców 

Poznańskich w Poznaniu 

 

 Szkoła podstawowa nr 62 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 15 w Poznaniu 

 

Szkoła Podstawowa nr 74 im. Mikołaja Kopernika w Poznaniu 

 

  Szkoła Podstawowa nr 88 im. Poznańskich Koziołków w Poznaniu 

 

 Szkoła Podstawowa nr 85 im. Kawalerów Maltańskich w Poznaniu 

 

Szkoła podstawowa nr 12 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 12 w Poznaniu 

 

Technikum w Zespole Szkół Technicznych w Tarnowie Podgórnym 

 

Branżowa Szkoła I Stopnia w Zespole Szkół Technicznych Tarnowo Podgórne 

 

 

➢ Rejon Kalisz / Konin: 

 

Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Środzie Wielkopolskiej 

 

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Św. Jana Pawła II w Kłodawie 

 

Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego w Opatówku 

 

Technikum TEB Edukacja w Kaliszu 

 

Liceum Ogólnokształcące TEB Edukacja w Kaliszu 

 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Wilczynie 

 

Szkoła Podstawowa im. Stanisława Mikołajczyka w Murzynowie Kościelnym 

 

 Szkoła Podstawowa nr 15 im. Polskich Olimpijczyków w Koninie 
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Technikum nr 3 w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Stefana Batorego 

w Koninie 

 

  VI Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego im. 

Stefana Batorego w Koninie 

 

Technikum nr 1 w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Środa Wlkp. 

 

IV Liceum Ogólnokształcące w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Środa 

Wlkp. 

 

Branżowa Szkoła I Stopnia nr 1 w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Środa 

Wlkp. 

 

 

➢ Rejon Leszno: 

Szkoła Podstawowa nr 13 z Oddziałami Integracyjnymi im. Króla Stanisława Leszczyńskiego 

w Lesznie 

 

Szkoła Podstawowa nr 7 im. Wojska Polskiego w Lesznie 

 

Szkoła Podstawowa im. Światowego Dnia Roweru w Witaszycach 

 

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Strajku Dzieci Koźmińskich 1906/1907 w Koźminie 

Wielkopolskim 

 

Branżowa Szkoła I stopnia nr 4 w Zespole Szkół nr 4 im. Powstańców Wielkopolskich w 

Lesznie 

 

IV Liceum Ogólnokształcącące im. Karola Kurpińskiego w Zespole Szkół nr 4 im. 

Powstańców Wielkopolskich w Lesznie 

 

Technikum nr 4 w Zespole Szkół nr 4 im. Powstańców Wielkopolskich w Lesznie 

 

Branżowa Szkoła I Stopnia im. Weteranów Działań Poza Granicami Państwa we 

Włoszakowicach 

 

Liceum Ogólnokształcące im. Karola Kurpińskiego we Włoszakowicach 

 

Szkoła Podstawowa im. Karola Kurpińskiego we Włoszakowicach 


